

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	497761.72	
1.1	给水接市政管网 （厂区内部给水前期有设计图纸及清单，本次不再计入）	29141.04	
1.2	大门改造工程	10000.00	
1.3	室外场地硬化（450平方）	74904.75	
1.4	排水渠硬化（500平方）	79110.00	
1.5	排水渠埋设钢筋混凝土管涵 （DN1500管平接口）含进出水口	184603.33	
1.6	一体化泵房给水、进线电缆 （规格及工程量暂定，据实结算）	26676.61	
1.7	其他工程	93325.99	
2	措施项目费	5338.14	
2.1	夜间施工增加费	430.49	
2.2	二次搬运费	860.99	
2.3	冬雨季施工增加费	688.79	
2.4	已完工程及设备保护费	86.10	
2.5	工程定位复测费	860.99	
2.6	非夜间施工照明费	344.40	
2.7	临时保护设施费	172.20	
2.8	赶工措施费	1894.18	
3	不可竞争费	17762.19	
3.1	安全文明施工费	17762.19	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	29500.00	
4.1	暂列金额	29500.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	49532.58	
工程造价=1+2+3+4+5		599894.63	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	给水接市政管网 (厂区内部给水前期有设计图纸及清单，本次不再计入)					29141.04			
1	031001007005	复合管-工程量暂定	1、名称：HDPE钢丝网骨架管 2、安装部位：埋地 3、介质：给水 4、规格、压力等级：DN150 5、连接形式：热熔连接 6、压力试验及吹洗设计要求：符合设计规范要求 7、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	m	60.000	101.86	6111.60	445.80	267.00	
2	WB 030817014005	管道消毒冲洗-工程量暂定	1、规格、型号：DN150 2、管内介质：给水 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	m	60.000	1.48	88.80	33.60		
3	031003013001	远传水表（接市政）	1、名称：远传水表 2、型号、规格：DN150 3、连接形式：法兰连接 4、备注：含法兰 5、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	组（个）	1.000	13834.40	13834.40	278.88	110.67	
4	040504001002	水表井（接市政）	1、名称：DN150水表井 2、做法：详见05S502 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	座	1.000	2609.04	2609.04	629.72	67.97	
5	031003003001	焊接法兰阀门-工程量暂定	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN150 3、连接形式：法兰连接 4、备注：含法兰 5、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	个	2.000	856.73	1713.46	119.28	45.96	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	定额人工费	定额机械费	暂估价
6	040504001003	阀门井-工程量暂定	1、名称：DN150阀门井 2、做法：详见05S502 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	座	2.000	2391.87	4783.74	1106.56	135.94	
		分部小计					29141.04			
	005	大门改造工程					10000.00			
7	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称：围墙拆除	项	1.000	5000.00	5000.00			
8	011601001002	电动伸缩门迁移	1. 名称：电动伸缩门迁移，拆除、重新安装	项	1.000	5000.00	5000.00			
		分部小计					10000.00			
	006	室外场地硬化（450平方）					74904.75			
9	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：挖结构层及清表土方	m3	225.000	16.47	3705.75	99.00	2526.75	
10	040202001002	路床(槽)碾压检验	放样、10cm以内挖高填低、整平、碾压、检验、人工配合处理机械碾压不到之处。	m2	450.000	2.26	1017.00	54.00	652.50	
11	040202011001	碎石	1. 石料规格：碎石 2. 厚度：20cm	m2	450.000	50.21	22594.50	279.00	1098.00	
12	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm	m2	450.000	98.64	44388.00	4743.00		
13	WB 040203013001	路面刻痕	路面刻痕	m2	450.000	2.95	1327.50	292.50	90.00	
14	WB 040203009001	模板	1. 厚度：20cm	m2	450.000	2.66	1197.00	423.00		
15	WB 040203014001	养生	1. 养生形式：养生布养护	m2	450.000	1.50	675.00	153.00		
		分部小计					74904.75			
	007	排水渠硬化（500平方）					79110.00			
16	040202001001	路床(槽)碾压检验	放样、10cm以内挖高填低、整平、碾压、检验、人工配合处理机械碾压不到之处。	m2	500.000	2.26	1130.00	60.00	725.00	
17	040202011002	碎石	1. 石料规格：碎石 2. 厚度：20cm	m2	500.000	50.21	25105.00	310.00	1220.00	
18	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm	m2	500.000	98.64	49320.00	5270.00		
19	WB 040203013002	路面刻痕	路面刻痕	m2	500.000	2.95	1475.00	325.00	100.00	
20	WB 040203009002	模板	1. 厚度：20cm	m2	500.000	2.66	1330.00	470.00		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
21	WB 040203014002	养生	1. 养生形式：养生布养护	m2	500.00 0	1.50	750.00	170.00		
		分部小计					79110.00			
	008	排水渠埋设钢筋混凝土管涵 (DN1500管平接口)含进出口					184603.33			
22	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 挖掘深度：现场确定 2. 运距：投标人自行考虑	m3	70.000	22.61	1582.70	117.60	1006.60	
23	040103001001	回填方	1. 填方材料要求：素土 2. 运距：投标人自行考虑，含土方购置费用	m3	1176.00 00	34.97	41124.72	11195.52	18004.56	
24	040501001001	混凝土管道铺设 (人机配合下管)	1. 管道类型、管道材质：钢筋混凝土管 2. 连接方式：平接口 3. 管径：DN1500	m	56.000	697.13	39039.28	1271.20	1710.80	
25	WB 040501022001	定型混凝土管道基础	1. 商品混凝土等级：C20 2. 管径：DN1500	m	56.000	515.01	28840.56	3500.00		
26	WB 040501024001	管道基础模板	管道基础模板	m2	39.200	37.04	1451.97	505.68	59.58	
27	WB 040501025001	混凝土管道接口	1. 连接方式、角度：平(企)钢丝网水泥砂浆接口(120°管基) 2. 管径：DN1500	1个口	28.000	83.05	2325.40	1388.52		
28	040504006001	砌体出水口	1. 形式：砌筑一字式管道出水口 2. 规格：DN1500	处	2.000	35119.35	70238.70	18504.08	1649.10	
		分部小计					184603.33			
	009	一体化泵房给水、进线电缆 (规格及工程量暂定，据实结算)					26676.61			
29	031001007006	复合管	1、名称：HDPE钢丝网骨架管 2、安装部位：埋地 3、介质：给水 4、规格、压力等级：DN100 5、连接形式：热熔连接 6、压力试验及吹洗设计要求：符合设计规范要求 7、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	m	50.000	64.52	3226.00	325.50	1.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	定额人工费	定额机械费	暂估价
30	WB 03081701400 6	管道消毒冲洗	1、规格、型号：DN100 2、管内介质：给水 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	m	50.000	1.00	50.00	24.50		
31	03100300300 2	焊接法兰阀门	1、类型：闸阀 2、规格、压力等级：DN100 3、连接形式：法兰连接 4、备注：含法兰 5、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	个	1.000	461.36	461.36	43.12	3.94	
32	04050400100 4	阀门井	1、名称：DN100阀门井 2、做法：详见05S502 3、其他未尽事宜详见图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其它资料，需满足验收要求。	座	1.000	2391.87	2391.87	553.28	67.97	
33	03040800101 4	低压电缆	1. 名称：低压电缆 2. 规格：ZR-YJV22-5x70 3. 敷设方式、部位：具体见图纸及现场情况确定 4. 备注：含电缆标识牌制作、安装，具体做法详见图纸说明	m	80.000	253.49	20279.20	375.20	72.80	
34	03040800600 8	电力电缆头	1、名称：低压电缆头 2、规格： 电缆截面(mm ²) ≤70 3、材质、类型：根据图纸配置 4、电压等级 (kV)：1KV	个	2.000	134.09	268.18	94.64		
		分部小计					26676.61			
	010	其他工程					93325.99			
35	ZB 04100100100 1	道路破除及恢复	1. 内容：因室外给水、强电管道施工，需要破除现状混凝土道路及恢复 2. 材质：水泥混凝土 3. 厚度：20cm	项	1.000	3796.33	3796.33	613.17	222.53	
36	04010100200 1	管沟土方开挖、回填	1. 土壤类别：室外给水需要开挖的管沟、基坑等土方	项	1.000	3463.12	3463.12	2018.14	467.25	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第5页 共5页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02 【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目 标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第1页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	410.529	158.00	64863.51
	人工小计	元			64863.51
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	10.000	5.70	57.00
0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号	kg	0.069	5.70	0.39
0115A01B01CB	六角空心钢	kg	0.200	3.68	0.74
0129A31B10CB	热轧厚钢板 δ 12~20	kg	3.249	3.50	11.37
0129A31B12CB	热轧厚钢板 δ 8.0~15	kg	0.905	3.50	3.17
0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%	kg	1.148	22.22	25.51
0201A07B01CB	石棉橡胶板	kg	2.668	9.40	25.08
0201A29B01CB	橡胶板	kg	0.156	2.91	0.45
0203A13B51BW	橡胶垫 δ 2	m2	0.082	19.26	1.58
0213A13B53BY	三色塑料带 20mm×40m	m	0.694	0.26	0.18
0227A05B01CB	白布	kg	1.450	6.67	9.67
0233A01B01BW	草袋	m2	9.580	2.20	21.08
0301A05B73C01CB	六角螺栓	kg	5.384	5.81	31.28
0301A05B97C133AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M16×85~140	套	8.240	1.88	15.49
0301A05B97C135AK	六角螺栓带螺母、垫圈 M20×85~100	套	65.920	3.33	219.51
0301A07B07C51CD	膨胀螺栓 M10	10套	1.312	2.50	3.28
0313A11B55BF	冲击钻头 φ 12	个	0.082	6.75	0.55
0313A14B89AT	尼龙砂轮片 φ 100	片	0.220	2.05	0.45
0313A21B01CB	低碳钢焊条	kg	1.547	6.84	10.58
0313A36B01AG	砂纸	张	0.088	0.47	0.04
0313A37B01AT	钢锯片	片	0.100	382.05	38.21
0313A51B01CB	焊锡膏	kg	0.040	14.53	0.58
0313A53B01CB	焊锡丝	kg	0.200	54.10	10.82
0313A64B01AG	铁砂布 0~2号	张	0.866	0.85	0.74
0313A71B57BF	合金钢钻头 φ 10	个	0.164	2.80	0.46
0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）	个	0.090	8.79	0.79
0313A89B01BD	锯条（各种规格）	根	2.915	0.62	1.81
0313A93B01AB	刻槽机锯片	组	0.475	2991.45	1420.94
0315A01B29C01CB	圆钉	kg	8.209	5.13	42.11
0315A05B11C01BW	钢丝网	m2	21.109	5.05	106.60
0315A05B39C01BW	养生布	m2	403.482	2.00	806.96
0315A21B35C01CB	零星卡具	kg	8.640	5.56	48.04
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	12492.587	0.32	4035.48

人材机汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第2页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0401A01B53CB	水泥 42.5级	kg	842.912	0.42	358.07
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	52.041	140.78	7326.28
0405A19B01BV	级配碎石	m3	45.860	167.48	7680.63
0405A33B01BT	碎石	t	22.524	111.65	2514.79
0405A33B53BT	碎石 60	t	396.779	111.65	44300.32
0413A15B53AQ	机砖 240×115×53	千块	54.765	420.00	23001.30
0429A25B59BV	预制钢筋混凝土盖板 C25	m3	0.892	683.76	609.91
0503A35B01BV	枕木	m3	0.080	1230.77	98.46
1301A33B51CB	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	2.076	6.84	14.20
1305A97B01CB	沥青绝缘漆	kg	0.082	2.79	0.23
1401A09B01CB	清油	kg	0.030	9.70	0.29
1403A05B01CB	汽油	kg	1.456	6.77	9.86
1407A01B01CB	白铅油	kg	0.520	6.45	3.35
1407A09B01CB	机油	kg	0.231	19.66	4.54
1409A01B01CB	电力复合脂	kg	0.104	20.00	2.08
1431A02B01CB	硬脂酸	kg	0.082	8.41	0.69
1435A14B01CB	漂白粉	kg	0.216	2.14	0.46
1435A40B01CB	脱模剂	kg	3.920	2.48	9.72
1439A19B01BV	氧气	m3	1.860	3.63	6.75
1439A25B01CB	乙炔气	kg	0.620	10.45	6.48
1701A13B59BY	焊接钢管 DN20	m	0.243	4.46	1.08
1707A03B59BY	无缝钢管 φ22×2	m	0.059	3.42	0.20
1725A33B64BY	输水软管 φ25	m	0.114	8.55	0.97
1727A07B01BY	高压胶管	m	0.020	8.00	0.16
1727A27B65BY	橡胶软管 DN20	m	0.105	7.26	0.76
1729A03B50BY	钢筋混凝土管 DN1500	m	56.560	617.29	34913.92
1729A03B51BY	钢筋混凝土管 DN300	m	2.052	51.44	105.55
1825A33B91BF	固定卡子 φ90	个	4.120	1.99	8.20
1900A13B51BF	螺纹阀门 DN20	个	0.066	22.00	1.45
1900A13B57BF	螺纹阀门 DN15	个	0.114	15.00	1.71
2717A01B51AX	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	0.600	8.55	5.13
2801A05B51CB	镀锡裸铜软绞线 TJRX 16mm ²	kg	0.506	51.28	25.95
2909A19B52BF	铜接线端子 DT-16	个	2.040	1.70	3.47
2909A19B74BF	铜接线端子 DT-70	个	7.520	5.00	37.60
2925A01B51AK	镀锌电缆吊挂 3.0×50	套	5.830	2.99	17.43
2925A03B55AK	镀锌电缆卡子 2×35	套	19.204	2.26	43.40
3301A26B01CB	钢支撑	kg	22.800	3.50	79.80
3301A34B01CB	塑钢爬梯	kg	34.642	4.00	138.57

人材机汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第3页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
3405A07B53AG	草板纸 80号	张	11.760	3.79	44.57
3407A15B01CB	破布	kg	0.118	6.32	0.75
3407A19B57BF	塑料手套 ST型	个	2.100	13.50	28.35
3411A01B01CA	电	kW·h	176.942	1.02	180.48
3411A13B01BV	水	m3	386.523	7.17	2771.37
3411A13B01BV ~1	水	m3	18.000	7.17	129.06
3413A01B01BF	标志牌	个	4.928	1.37	6.75
3501A05B01BW	复合木模板	m2	0.808	34.60	27.94
3501A09B01CB	钢模板	kg	0.356	3.50	1.25
3501A13B01BV	模板木材	m3	0.056	1880.34	106.14
3501A17B01CB	组合钢模板	kg	234.337	5.13	1202.15
3504A21B01BV	木支撑	m3	0.236	1631.34	384.33
3601A09B01AK	铸铁井盖井座	套	1.000	551.18	551.18
3601A09B01AK ~4	轻型铸铁井盖井座	套	3.000	551.18	1653.54
3603A13B01BW	养护士工布	m2	62.115	2.43	150.94
8021A01B55BV	商品混凝土 C20（泵送）	m3	58.033	402.92	23382.58
9803A03B01BF	弹簧压力表	个	0.147	23.08	3.39
9841A21B53BF	压力表弯管 DN15	个	0.147	10.69	1.57
CL-D00005	砖砌体拆除	项	1.000	5000.00	5000.00
CL-D00006	电动伸缩门迁移	项	1.000	5000.00	5000.00
CL-D00007	地坪防尘漆	m2	3596.000	22.00	79112.00
F8021A01B63 BV	商品混凝土 C30（非泵送）	m3	196.910	402.92	79338.98
Z1725A43B01 BY-1~1	HDPE钢丝网骨架管 外径(mm以内) 110	m	50.750	46.00	2334.50
Z1725A43B01 BY-3~1	HDPE钢丝网骨架管 外径(mm以内) 160	m	60.900	78.00	4750.20
Z1809A49B01 BF-1	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 110	个	13.650	30.00	409.50
Z1809A49B01 BF-3~1	室外塑料给水管热熔管件 外径 (mm以内) 160	个	4.740	70.00	331.80
Z1821A03B01 BF-12~1	法兰挠性接头 公称直径(mm以内) 150	个	1.000	200.00	200.00
Z1900A05B01 BF-1	法兰阀门 公称直径(mm以内) 100	个	1.000	370.00	370.00
Z1900A05B01 BF-7~1	法兰阀门 公称直径(mm以内) 150	个	2.000	700.00	1400.00
Z1903A01B01 BF-12~1	法兰闸阀 公称直径(mm以内) 150	个	2.000	255.00	510.00
Z1909A01B01 BF-2~1	法兰止回阀 公称直径(mm以内) 150	个	1.000	255.00	255.00
Z2001A11B01 AT-17~1	碳钢平焊法兰 公称直径(mm以内) 150	片	2.000	55.00	110.00

人材机汇总表

工程名称：胡圩村产业振兴基地硬化和给排水配套项目

标段：

第4页 共5页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
Z2811A03B01B Y~30	电力电缆 ZR-YJV22-5x70	m	82.820	236.02	19547.18
Z9805A03B01 BF-12~1	法兰远传水表 公称直径(mm以内) 150	个	1.000	12000.00	12000.00
	材料小计	元			369580.20
870622064	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.115	37.04	4.25
990101015	履带式推土机 75kW	台班	0.855	1046.96	895.15
990106030~1	履带式单斗液压挖掘机 1m3	台班	0.952	1313.97	1250.93
990113020~1	平地机 90kW	台班	1.474	915.97	1350.51
990120020~1	钢轮内燃压路机 8t	台班	0.320	467.99	149.80
990120030	钢轮内燃压路机 12t	台班	1.216	603.45	733.80
990120040~1	钢轮内燃压路机 15t	台班	1.756	715.82	1256.77
990123010	电动夯实机 250N·m	台班	101.204	31.92	3230.43
990129010	手持式风动凿岩机	台班	0.820	12.25	10.05
990304004	汽车式起重机 8t	台班	0.072	867.72	62.48
990304004~1	汽车式起重机 8t	台班	0.414	867.72	359.28
990304016	汽车式起重机 16t	台班	1.697	1078.16	1829.42
990305010	叉式起重机 3t	台班	0.170	579.94	98.40
990401020	载重汽车 5t	台班	0.195	516.31	100.45
990401025	载重汽车 6t	台班	0.072	536.34	38.62
990401025~1	载重汽车 6t	台班	0.024	536.34	12.87
990402035~1	自卸汽车 12t	台班	21.046	1005.45	21160.50
990403040	平板拖车组 60t	台班	1.000	1807.41	1807.41
990406010~1	机动翻斗车 1t	台班	1.072	250.70	268.75
990602020~1	双锥反转出料混凝土搅拌机 350L	台班	1.360	293.12	398.64
990602030	双锥反转出料混凝土搅拌机 500L	台班	0.414	321.43	133.07
990602030~1	双锥反转出料混凝土搅拌机 500L	台班	0.138	321.43	44.36
990610010	灰浆搅拌机 200L	台班	4.964	243.19	1207.20
990706010	木工圆锯机 500mm	台班	0.079	33.49	2.66
990782310	滚槽机	台班	8.075	23.32	188.31
990801020	电动单级离心清水泵 100mm	台班	0.040	43.21	1.73
990813010	试压泵 3MPa	台班	0.437	21.23	9.28
990911010	热熔对接焊机 160mm	台班	0.900	18.87	16.98
990919030	电焊条烘干箱 60×50×75cm3	台班	0.019	31.19	0.59
990919510	电焊条恒温箱	台班	0.019	21.41	0.41
991004010	内燃空气压缩机 3m3/min	台班	0.400	270.45	108.18
991301013	履带式挖掘机 1m3以外	台班	0.500	1464.72	732.36
991401035	锯缝机（割缝机） XHQI-83-III	台班	1.795	42.75	76.74
991401059	吊装机械（综合）	台班	0.181	619.04	112.05
991401060	电焊机（综合）	台班	0.302	118.28	35.72

